
 

UCHWAŁA Nr XXVIII/210/10 

RADY MIEJSKIEJ W ŻELECHOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/240/2002 Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 9 lipca 2002r.  

w sprawie podziału miasta i gminy Żelechów na okręgi wyborcze, ustaleń ich granic i numerów  

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu do Rady Miejskiej w Żelechowie. 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw (Dz.U. Nr 95, poz. 602 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Żelechowa Rada Miejska 

w Żelechowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Granice okręgów wyborczych nr 7 i Nr 11 określone w załączniku do uchwały nr XXX/240/2002 Rady 

Miejskiej w Żelechowie z dnia 9 lipca 2002r. w sprawie podziału miasta i gminy Żelechów na okręgi wybor-

cze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu do Rady Miejskiej 

w Żelechowie (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 213, poz. 5348) ustala się w brzmieniu stanowiącym załącznik do ni-

niejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żelechowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu 

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Żelechowie: 

Mieczysław Marczak 

 

 

Załącznik 

do uchwały nr XXVIII/210/10 

Rady Miejskiej w Żelechowie 

z dnia 29 kwietnia 2010r. 

 

Wykaz okręgów wyborczych dla wyboru Rady Miejskiej w Żelechowie 

 

Numer 

okręgu  

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego Liczba radnych 

wybierana  

w okręgu 

7 Żelechów ulice: Bema, Dąbrowskiego, Letnisko, Poniatowskiego, Pułaskiego, 

Prądzyńskiego, Reymonta, Sikorskiego, Traugutta, ks. gen. Stanisława  

Brzóski 

1 

11 Piastów, Władysławów, Gąsiory 1 

 

 

 

 

 

 

 

 


